ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2015 года № 53
	О внесении изменений в Положение о порядке оформления, учета и выдачи удостоверения депутата Велижского районного Совета депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция) Велижский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке оформления, учета и выдачи удостоверения депутата Велижского районного Совета депутатов, утвержденное решением Велижского районного Совета депутатов от 21.09.2010 № 65, следующие изменения:
1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«Определить лицом, ответственным за оформление, учет, выдачу  и хранение удостоверений депутатов Евсееву Людмилу Александровну – ведущего специалиста Велижского районного Совета депутатов.».
1.2. В Положении о порядке оформления, учета и выдачи удостоверения депутата Велижского районного Совета депутатов:

- в пункте 5 слова «Глава муниципального образования «Велижский район» (далее – Глава)» заменить словами «Председатель Велижского районного Совета депутатов (далее – Председатель)»;
- в пунктах 6, 13, 14, 11, 15, абзацах 1, 2 пункта 8 слово «Глава» заменить словом «Председатель» согласовав в нужном падеже.
1.3. В пункте 4.3. приложения № 1 к Положению слова «Глава муниципального образования «Велижский район» заменить словами «Председатель Велижского районного Совета депутатов», слова «Главы муниципального образования «Велижский район» заменить словами «Председателя Велижского районного Совета депутатов».

3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель

Велижского районного

Совета депутатов
	Г.А. Валикова

Приложение № 1
к Положению
Примерный образец удостоверения депутата

Внешняя сторона

	[image: image1.png]

УДОСТОВЕРЕНИЕ

Внутренняя сторона
	УДОСТОВЕРЕНИЕ №

Предъявитель сего
является депутатом
Председатель

Велижского районного

Совета депутатов
МП.
	Место

для

фотографии

           Дата выдачи
«___» _____________ г.
МП

личная подпись

 _____________________

Действительно до «___»___________ года